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1.1 - INGRESOS CORRIENTES

1.1.1 - INGRESOS TRIBUTARIOS

1.1.1.1 - IMPUESTOS PROVINCIALES Y NACIONALES 105,781,100,000.00 105,781,100,000.00 46,820,235,547.85 58,960,864,452.15 46,820,235,547.85 58,960,864,452.15

1.1.1.9 - OTROS IMPUESTOS 9,039,000,000.00 10,605,000.00 9,049,605,000.00 4,936,191,763.74 4,113,413,236.26 4,936,191,763.74 4,113,413,236.26

Total INGRESOS TRIBUTARIOS 114,820,100,000.00 63,074,277,688.41 51,756,427,311.5910,605,000.00 114,830,705,000.00 51,756,427,311.59 63,074,277,688.41

1.1.3 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.1.3.1 - TASAS 126,907,000,000.00 126,907,000,000.00 63,256,982,221.59 63,650,017,778.41 63,256,982,221.59 0.00 63,650,017,778.41

1.1.3.2 - DERECHOS 4,472,000,000.00 4,472,000,000.00 2,020,232,315.75 2,451,767,684.25 2,020,232,315.75 2,451,767,684.25

1.1.3.9 - OTROS NO TRIBUTARIOS 12,215,200,000.00 511,100.00 12,215,711,100.00 5,755,297,362.43 6,460,413,737.57 5,755,297,362.43 6,460,413,737.57

Total INGRESOS NO TRIBUTARIOS 143,594,200,000.00 72,562,199,200.23 71,032,511,899.77 0.00511,100.00 143,594,711,100.00 71,032,511,899.77 72,562,199,200.23

1.1.5 - INGRESOS DE OPERACIÓN

1.1.5.1 - VENTAS BRUTAS 121,000,000.00 121,000,000.00 42,308,164.58 78,691,835.42 42,308,164.58 78,691,835.42

1.1.5.3 - OTROS INGRESOS DE OPERACIÓN 435,000,000.00 435,000,000.00 90,492,307.90 344,507,692.10 90,492,307.90 344,507,692.10

Total INGRESOS DE OPERACIÓN 556,000,000.00 423,199,527.52 132,800,472.48556,000,000.00 132,800,472.48 423,199,527.52

1.1.6 - RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.1.6.1 - INTERESES

1.1.6.1.1 - INTERESES INTERNOS 9,070,000,000.00 9,070,000,000.00 1,530,953,385.43 7,539,046,614.57 1,530,953,385.43 7,539,046,614.57

1.1.6.3 - ARRENDAMIENTOS DE TIERRAS Y TERRENOS 11,000,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00

Total RENTAS DE LA PROPIEDAD 9,081,000,000.00 7,550,046,614.57 1,530,953,385.439,081,000,000.00 1,530,953,385.43 7,550,046,614.57

1.1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.1.7.2 - DEL SECTOR PÚBLICO

1.1.7.2.1 - DEL SECTOR PÚBLICO NACIONAL 6,064,581,240.30 6,064,581,240.30 481,046.15 6,064,100,194.15 481,046.15 6,064,100,194.15

1.1.7.2.2 - DEL SECTOR PÚBLICO EMPRESARIAL 18,671,302.00 18,671,302.00 1,078,712.60 17,592,589.40 1,078,712.60 17,592,589.40

1.1.7.2.3 - DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS 6,435,950,000.00 8,031,342,954.67 14,467,292,954.67 3,373,328,260.09 11,093,964,694.58 3,373,328,260.09 11,093,964,694.58

Total TRANSFERENCIAS CORRIENTES 6,435,950,000.00 17,175,657,478.13 3,374,888,018.8414,114,595,496.97 20,550,545,496.97 3,374,888,018.84 17,175,657,478.13

Total INGRESOS CORRIENTES 160,785,380,508.86 127,827,581,088.11 0.00274,487,250,000.00 14,125,711,596.97 288,612,961,596.97 127,827,581,088.11 160,785,380,508.86

1.2 - RECURSOS DE CAPITAL
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1.2 - RECURSOS DE CAPITAL

1.2.1 - RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

1.2.1.1 - VENTA DE ACTIVOS

1.2.1.1.1 - DE ACTIVOS FIJOS 16,000,000.00 16,000,000.00 16,000,000.00 16,000,000.00

1.2.1.1.2 - DE TIERRAS Y TERRENOS 1,843,000,000.00 1,843,000,000.00 1,843,000,000.00 1,843,000,000.00

Total RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 1,859,000,000.00 1,859,000,000.001,859,000,000.00 1,859,000,000.00

1.2.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

1.2.2.1 - DEL SECTOR PRIVADO

1.2.2.1.1 - DE UNIDADES FAMILIARES 1,450,643.06 -1,450,643.06 1,450,643.06 -1,450,643.06

Total TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -1,450,643.06 1,450,643.061,450,643.06 -1,450,643.06

Total RECURSOS DE CAPITAL 1,857,549,356.94 1,450,643.061,859,000,000.00 1,859,000,000.00 1,450,643.06 1,857,549,356.94

1.3 - FUENTES FINANCIERAS

1.3.1 - DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS PO

1.3.1.3 - VENTA DE TÍTULOS Y VALORES

1.3.1.3.1 - TÍTULOS Y VALORES DE CORTO PLAZO 25,052,796,000.00 25,052,796,000.00 25,052,796,000.00 25,052,796,000.00

1.3.1.4 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

1.3.1.4.1 - DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES 11,501,000,000.00 -761,125,162.98 10,739,874,837.02 58,119,433.02 10,681,755,404.00 58,119,433.02 10,681,755,404.00

1.3.1.4.4 - DISMINUCIÓN DE ACTIVOS DIFERIDOS Y ADELANTOS A PROVEEDORE 188,426,503.30 188,426,503.30 188,426,503.30 188,426,503.30

Total DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS POR 11,501,000,000.00 35,922,977,907.30 58,119,433.0224,480,097,340.32 35,981,097,340.32 58,119,433.02 35,922,977,907.30

1.3.2 - ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

1.3.2.8 - OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO

1.3.2.8.2 - DEL SECTOR PÚBLICO 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00

Total ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS 200,000,000.00 200,000,000.00200,000,000.00 200,000,000.00

Total FUENTES FINANCIERAS 36,122,977,907.30 58,119,433.0211,701,000,000.00 24,480,097,340.32 36,181,097,340.32 58,119,433.02 36,122,977,907.30

288,047,250,000.00 38,605,808,937.29 326,653,058,937.29 127,887,151,164.19 198,765,907,773.10 127,887,151,164.19 0.00TOTAL GENERAL 198,765,907,773.10


